



ROMÂNIA
JUDEȚUL ILFOV
PRIMĂRIA ORAȘULUI CHITILA

Str. Ion Olteanu, nr. 6, tel. 021.436.37.09; 021.436.37.11; fax 021.436.37.10
www.primariachitila.ro; primar@primariachitila.ro



H O T Ă R Ă R E A nr. 53/28.04.2022
privind aprobarea Listelor care cuprind bunurile de natura obiectelor de inventar degradate, propuse pentru scoatere din uz de Clubul Sportiv Chitila și Grădinița Voinicel

CONSILIUL LOCAL al orașului Chitila, întrunit în ședință publică,

Având în vedere:

- referatul de aprobare al primarului orașului la proiectul de hotărâre privind aprobarea Listelor care cuprind bunurile de natura obiectelor de inventar degradate, propuse pentru scoatere din uz de Clubul Sportiv Chitila și Grădinița Voinicel;
- avizul comisiei pentru programe de dezvoltare economico-socială, buget, finanțe, administrația domeniului public și privat al orașului, agricultură, gospodărie orășenească, protecția mediului, servicii și comerț la proiectul de hotărâre;
- prevederile OMFP nr.1917/2015 privind Normele metodologice privind organizarea și conducerea contabilității instituțiilor publice, Planul de conturi pentru instituțiile publice și instrucțiunile de aplicare a acestuia;
- dispozițiile Legii nr. 82/1991, a contabilității, republicată cu completările și modificările ulterioare ;
- dispozițiile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative;
- prevederile Legii nr. 52/2003 privind transparența decizională în administrația publică locală;
- prevederile Legii nr. 554/2001, privind contenciosul administrative, cu modificările și completările ulterioare;

În temeiul art. 139 alin.1 din OUG nr.57/2019 privind Cosul administrativ,

H O T Ă R Ă Ș T E:

Art. 1. Se aprobă Lista bunurilor de natura obiectelor de inventar degradate, propuse pentru scoatere din uz de Clubul Sportiv Chitila, conform Anexei 1, parte integrantă din prezenta hotărâre.

Se aprobă Lista bunurilor de natura obiectelor de inventar degradate, propuse pentru scoatere din uz de Grădinița Voinicel, conform Anexei 2, parte integrantă din prezenta hotărâre

Art. 2. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare la sediu și pe site-ul Primăriei Orașului Chitila – www.primariachitila.ro și se transmite către:

- primarul UAT Chitila, dl. Emilian Oprea;
- Instituția Prefectului Județului Ilfov;
- Direcția Economic din cadrul Primăriei Orașului Chitila;
- Direcția Administrativ cadrul Primăriei Orașului Chitila,
- Club Sportiv Chitila,
- Grădinița Voinicel.

Președinte,

Dumitru Victor



Contrasemnează,
Secretar general,
Cristina Simion

A handwritten signature in blue ink, appearing to be "CS", written over the printed name of the general secretary.

Unitatea: CLUB SPORTIV CHITILA

**LISTA BUNURILOR DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR DEGRADATE, UZATE ,
PROPUSE PENTRU SCOATEREA DIN UZ**

| Nr. Crt | Denumirea bunurilor | Codul sau nr. de inventar | U/M | Cantitate | Pret unitar -lei- | Valoare - lei - |
|---------|---|---------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 8 | 9=4x8 |
| 1 | ACER E5-573 CI3-5005U | | BUC | 1,00 | 1.512,00 | 1.512,00 |
| 2 | ASUS F31AD CI3-4170 | | BUC | 1,00 | 2.103,60 | 2.103,60 |
| 3 | Bocanci Hornet s3 41 kapriol | | BUC | 1,00 | 156,00 | 156,00 |
| 4 | Bocanci Hornet s3 42 kapriol | | BUC | 1,00 | 156,00 | 156,00 |
| 5 | Calorifer electric 2500W 11 elementii 3 trepte de putere | | BUC | 1,00 | 291,93 | 291,93 |
| 6 | Cleste papagal SPK 1 1/4 | | BUC | 1,00 | 81,00 | 81,00 |
| 7 | ECHIPAMENT DE JOC VOLEI DAMA ERREA (MAIEU + SORT) | | BUC | 20,00 | 110,99 | 2.219,83 |
| 8 | Echipament joc baschet | | SET | 56,00 | 102,00 | 5.712,00 |
| 9 | Echipament joc baschet | | SET | 30,00 | 148,75 | 4.462,50 |
| 10 | Echipament joc classico junior | | BUC | 17,00 | 101,00 | 1.716,92 |
| 11 | Echipament joc fotbal | | SET | 20,00 | 102,00 | 2.040,00 |
| 12 | Echipament joc rugby | | SET | 20,00 | 120,00 | 2.400,00 |
| 13 | Echipament joc volei | | SET | 50,00 | 102,00 | 5.100,00 |
| 14 | Echipament Rugby Profi | | BUC | 25,00 | 200,00 | 5.000,10 |
| 15 | Fes Givova Blue | | BUC | 20,00 | 15,00 | 300,00 |
| 16 | Fes ICE negru kapriol | | BUC | 2,00 | 45,00 | 90,00 |
| 17 | Fleece royal blue personalizat | | BUC | 2,00 | 121,23 | 242,45 |
| 18 | Gantere neopren cu maner 1KG | | PER | 3,00 | 20,00 | 60,00 |
| 19 | Gantere Rucanor 2kg | | SET | 2,00 | 72,00 | 143,99 |
| 20 | Gantere vinil hexagonale 2KG | | BUC | 5,00 | 57,00 | 285,01 |
| 21 | Gantere vinil hexagonale 3KG | | PER | 5,00 | 86,00 | 430,00 |
| 22 | Geaca | | BUC | 24,00 | 189,00 | 4.535,90 |
| 23 | Geaca Smart parka bli XL kapriol | | BUC | 1,00 | 192,50 | 192,50 |
| 24 | Geaca Smart Parka blu L kapriol | | BUC | 1,00 | 192,50 | 192,50 |
| 25 | GEANTA ERREA LUTHER | | BUC | 23,00 | 136,99 | 3.150,83 |
| 26 | GENUNCHIERA ERREA ATENA | | BUC | 20,00 | 42,50 | 849,90 |
| 27 | Halat lucru L | | BUC | 2,00 | 98,00 | 196,00 |
| 28 | Halat lucru XL | | BUC | 1,00 | 97,99 | 97,99 |
| 29 | Jacheta ploaie Basico Visiniu S | | BUC | 10,00 | 30,00 | 299,99 |
| 30 | Jacheta ploaie Basico Visiniu XS | | BUC | 10,00 | 30,00 | 299,99 |
| 31 | Jambiere Burgundy Senior | | BUC | 20,00 | 14,00 | 280,00 |
| 32 | Jambiere Glasgow | | PER | 20,00 | 20,00 | 400,08 |
| 33 | Jambiere Glasgow 2.0 | | PER | 6,00 | 20,00 | 120,02 |
| 34 | Kit Street ALB/BLU L | | BUC | 2,00 | 85,00 | 170,00 |
| 35 | Kit Street ALB/BLU XL | | BUC | 4,00 | 85,00 | 339,99 |

| Nr. Crt | Denumirea bunurilor | Codul sau nr. de inventar | U/M | Cantitate | Pret unitar -lei- | Valoare - lei - |
|---------|---|---------------------------|-----|-----------|-------------------|-----------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 8 | 9=4x8 |
| 36 | Maieu departajare Nexo albastru senior | | BUC | 6,00 | 15,01 | 90,04 |
| 37 | Maieu departajare Nexo orange senior | | BUC | 6,00 | 15,01 | 90,04 |
| 38 | Maieu departajare Nexo rosu senior | | BUC | 6,00 | 15,01 | 90,04 |
| 39 | Maieu Molten antrenament GVR L portocaliu | | BUC | 150,00 | 3,27 | 490,04 |
| 40 | Maieu Molten pt antrenament GVR | | BUC | 10,00 | 49,00 | 490,04 |
| 41 | MULTIFUNCTIONALA LASER COLOR CANON MF724CDW | | BUC | 1,00 | 1.941,89 | 1.941,89 |
| 42 | Pantaloni Tenere grigio L kapriol | | BUC | 1,00 | 143,00 | 143,00 |
| 43 | Pantaloni Tenere Grigio XL kapriol | | BUC | 1,00 | 143,00 | 143,00 |
| 44 | Parasolar ET 63 pentru Canon EF S 55 250mm | | BUC | 1,00 | 57,38 | 57,38 |
| 45 | Parasolar EW 54 replace Canon EF-M 18-55mm | | BUC | 1,00 | 56,11 | 56,11 |
| 46 | Pelerina de ploaie yelow navy personalizata | | BUC | 3,00 | 88,57 | 265,72 |
| 47 | Roaba honest 85L | | BUC | 1,00 | 125,00 | 125,00 |
| 48 | RUCSAC ERREA TOBAGO | | BUC | 20,00 | 71,50 | 1.429,90 |
| 49 | Rucsac personalizat negru | | BUC | 52,00 | 64,84 | 3.371,84 |
| 50 | Rucsac sport blue | | BUC | 10,00 | 70,00 | 699,98 |
| 51 | Rucsac sport negru | | BUC | 10,00 | 70,00 | 700,02 |
| 52 | Ruleta 3 frane 7.5m venus | | BUC | 1,00 | 16,50 | 16,50 |
| 53 | Saltea fitness gimnastica si yoga 180x50x1 | | BUC | 30,00 | 54,99 | 1.649,70 |
| 54 | Sapca brodata pentru adulti | | BUC | 50,00 | 24,25 | 1.212,61 |
| 55 | Sapca personalizate albe si navy | | BUC | 150,00 | 20,86 | 3.129,11 |
| 56 | Set chei fixe 6-22 mm 12 buc MGC | | BUC | 1,00 | 58,00 | 58,00 |
| 57 | Set echipament baschet | | BUC | 1,00 | 9.103,50 | 9.103,50 |
| 58 | Set surubelnite CUSHION GRIP 6+tester Stanley | | BUC | 1,00 | 85,00 | 85,00 |
| 59 | SOSETE ERREA ACTIV | | BUC | 20,00 | 36,45 | 728,99 |
| 60 | Trening Campo Royal/blu M | | BUC | 2,00 | 95,00 | 190,00 |
| 61 | TRENING ERREA FORWARD | | BUC | 22,00 | 131,45 | 2.891,84 |
| 62 | Trening Givova Visa | | BUC | 25,00 | 120,00 | 3.000,00 |
| 63 | Trening poliester junior | | BUC | 17,00 | 128,63 | 2.186,66 |
| 64 | Trening poliester senior | | BUC | 2,00 | 147,71 | 295,41 |
| 65 | TRENING PREZENTARE | | BUC | 52,00 | 142,80 | 7.425,60 |
| 66 | TRENING PREZENTARE ERREA MARTIN | | BUC | 24,00 | 161,00 | 3.863,88 |
| 67 | Trening prezentare microbifra imprimat | | BUC | 4,00 | 170,17 | 680,68 |

| Nr. Crt | Denumirea bunurilor | Codul sau nr. de inventar | U/M | Cantitate | Pret unitar -lei- | Valoare - lei - |
|------------------------|---|---------------------------|-----|-----------|-------------------|-------------------|
| 0 | 1 | 2 | 3 | 4 | 8 | 9=4x8 |
| 68 | Trepied Hama Traveller 117 Ball | | BUC | 1,00 | 224,66 | 224,66 |
| 69 | Tricou alb | | BUC | 22,00 | 26,18 | 575,96 |
| 70 | Tricou bumbac | | BUC | 50,00 | 31,79 | 1.589,25 |
| 71 | Tricou polo alb | | BUC | 22,00 | 32,96 | 725,19 |
| 72 | Tricou polo classic | | BUC | 25,00 | 38,60 | 965,09 |
| 73 | Tricou polo cu maneca scurta | | BUC | 25,00 | 53,92 | 1.347,97 |
| 74 | TRICOU POLO ERREA TEAM COLOURS | | BUC | 1,00 | 67,50 | 67,50 |
| 75 | TRICOU POLO ERREA TEAM DAMA | | BUC | 21,00 | 67,50 | 1.417,43 |
| 76 | Tricou Polo Summer alb L | | BUC | 5,00 | 55,00 | 275,00 |
| 77 | Tricou Polo Summer alb M | | BUC | 5,00 | 55,00 | 275,00 |
| 78 | Tricou Polo Summer alb M | | BUC | 4,00 | 55,00 | 220,01 |
| 79 | Tricou Polo Summer alb S | | BUC | 4,00 | 55,00 | 220,00 |
| 80 | Tricou Polo Summer alb S | | BUC | 8,00 | 55,00 | 440,01 |
| 81 | Tricou Polo Summer alb XL | | BUC | 4,00 | 55,00 | 220,00 |
| 82 | Tricou Polo Summer alb XS | | BUC | 7,00 | 55,00 | 385,01 |
| 83 | Tricou Polo Summer alb XS | | BUC | 3,00 | 55,00 | 165,01 |
| 84 | Tricou Polo Summer Blu XS | | BUC | 10,00 | 48,00 | 479,99 |
| 85 | Tricou Polo Summer blue S | | BUC | 10,00 | 48,00 | 480,03 |
| 86 | Tricou polo tricolor M.S. | | BUC | 4,00 | 60,10 | 240,38 |
| 87 | Tricoul polo classico | | BUC | 5,00 | 76,65 | 383,24 |
| 88 | TRICOURI PREZENTARE | | BUC | 52,00 | 71,40 | 3.712,80 |
| 89 | Trusa - Geanta Medicala medium complet echipata | | BUC | 4,00 | 545,00 | 2.179,98 |
| 90 | Trusa - Geanta Medicala medium complet echipata | | BUC | 1,00 | 545,00 | 545,00 |
| 91 | Trusa tubulare 171 buc | | BUC | 1,00 | 477,00 | 477,00 |
| 92 | Umbrela 2.5 X 3.5 M tau 253 | | BUC | 4,00 | 283,10 | 1.132,40 |
| 93 | Vesta departajare | | BUC | 24,00 | 22,06 | 529,50 |
| 94 | Vesta navy personalizata | | BUC | 2,00 | 154,58 | 309,16 |
| 95 | Vesta PRO GALBEN L | | BUC | 10,00 | 14,00 | 140,00 |
| 96 | Vesta PRO ORANGE L | | BUC | 10,00 | 14,00 | 140,00 |
| 97 | Vesta PRO ROSU L | | BUC | 10,00 | 14,00 | 140,00 |
| Total gestiune: | | | | | | 112.333,11 |

DIRECTOR

Nastase Andreea Ionela

Ionela-
Andreea
Purluca

Semnat digital de
Ionela-Andreea
Purluca
Data: 2022.02.28
12:29:52 +02'00'

EXPERT CONTABIL

Iorga Alina Stefania

IORGA
ALINA-
STEFANIA
Semnat digital
de IORGA ALINA-
STEFANIA
Data: 2022.02.28
12:27:54 +02'00'

ALEXANDRU Local 53/2022

| | |
|----------|------|
| APROBAT, | Data |
| | |

PROPUNERE DE CASARE A OBIECTELOR DE INVENTAR

| Numar document | Data | | | Magazie - loc folosinta / Predator |
|----------------|------|------|------|------------------------------------|
| | Ziua | Luna | Anul | Obiecte de inventar in folosinta |
| 1 | 1 | 07 | 2021 | |

| Denumire obiect inventar | U/M | Cantitatea | Pret unitar | Valoare inventar | Aprobat |
|--------------------------|------|------------|-------------|------------------|---------|
| bancute lemn | buc. | 3.00 | 50.00 | 150.00 | |
| birou educatoare | buc. | 1.00 | 281.60 | 281.60 | |
| birou lemn | buc. | 3.00 | 165.00 | 495.00 | |
| cani ceai nichelate | buc. | 15.00 | 2.00 | 30.00 | |
| castroane nichelate | buc. | 15.00 | 1.00 | 15.00 | |
| CASTRON PLASTIC | buc. | 2.00 | 3.50 | 7.00 | |
| Catedra cu corp fix | buc. | 1.00 | 226.00 | 226.00 | |
| CEARCEAF CU FLORI | buc. | 27.00 | 7.00 | 189.00 | |
| CEARCEAF PLIC | buc. | 44.00 | 14.00 | 616.00 | |
| CEARCEAF PLIC | buc. | 20.00 | 14.90 | 298.00 | |
| FATA MASA FLORI | buc. | 6.00 | 4.70 | 28.20 | |
| furculite | buc. | 68.00 | 1.25 | 85.14 | |
| HUSE SALTEA | buc. | 37.00 | 10.00 | 370.00 | |
| IBRIC EMAILAT | buc. | 1.00 | 6.30 | 6.30 | |
| jaluzea vert birou | buc. | 1.00 | 213.00 | 213.00 | |
| linguri mari | buc. | 45.00 | 1.68 | 75.60 | |
| lingurite | buc. | 35.00 | 0.54 | 18.90 | |
| Masuta prescolari | buc. | 10.00 | 60.69 | 606.90 | |
| mese prescolari | buc. | 10.00 | 36.10 | 361.00 | |
| mouse | buc. | 1.00 | 21.90 | 21.90 | |
| PATURA LANA COPII | buc. | 17.00 | 13.00 | 221.00 | |
| paturi fier | buc. | 25.00 | 12.00 | 300.00 | |
| paturi lemn | buc. | 12.00 | 3.00 | 36.00 | |
| Patut pliant | buc. | 2.00 | 145.00 | 290.00 | |
| Dulap haine prescolari | buc. | 2.00 | 249.90 | 499.80 | |
| planse didactice | buc. | 25.00 | 2.19 | 54.75 | |
| scaun catedra | buc. | 2.00 | 58.31 | 116.62 | |
| Scaun educatoare | buc. | 2.00 | 58.31 | 116.62 | |
| scaun pliant vizitator | buc. | 2.00 | 234.10 | 468.20 | |
| Scaun prescolari | buc. | 35.00 | 8.69 | 304.01 | |
| Scaun prescolari | buc. | 10.00 | 46.00 | 460.00 | |
| scaun vizitator | buc. | 4.00 | 79.43 | 317.72 | |
| scaunele prescolari | buc. | 10.00 | 48.79 | 487.90 | |
| SET OALE | buc. | 1.00 | 80.00 | 80.00 | |
| stingatoare | buc. | 8.00 | 6.30 | 50.40 | |
| TAVA FRIPTURA | buc. | 2.00 | 4.00 | 8.00 | |
| TAVA PLASTIC | buc. | 4.00 | 3.75 | 15.00 | |
| TAVA SERVIT | buc. | 2.00 | 15.00 | 30.00 | |
| TIGAE TEFLON | buc. | 1.00 | 28.00 | 28.00 | |
| TOCATOARE | buc. | 2.00 | 2.10 | 4.20 | |
| aspirator cu sac | buc. | 1.00 | 219.89 | 219.89 | |
| dvd | buc. | 1.00 | 150.00 | 150.00 | |
| Total | | | | 8,352.65 | |

COMISIA DE CASARE:

TUKORACHE MARIOARA
 SERBAN MIHAELA
 MOYSA MARIA